
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/217/2025 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXII/209/2025 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 sierpnia 2025r. 

w sprawie ustalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Rokietnica realizacji 

przedsięwzięć inwestycyjnych związanych z zakładaniem terenów zieleni na terenie Gminy Rokietnica  

na 2026r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r. 

poz. 1153), art. 400a ust. 1 pkt 29 oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 647) w związku z art. 113 § 1 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.),Rada Gminy Rokietnica uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do regulaminu, który otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 7199



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7199



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7199


		2025-10-15T12:09:45+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




